
 

 МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(ФГБОУ ВО «БрГУ») 

 

ПРИКАЗ 

 26.09.2025 Братск № 907сд    

 

О зачислении на основные конкурсные места, финансируемые из федерального бюджета 
по программам среднего профессионального образования в МпК ФГБОУ ВО "БрГУ" по 

очной форме обучения 

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «БрГУ» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 2025/2026 
учебный год, утвержденными приказом ректора от 28.02.2025 № 110, руководствуясь п. 
4.23 Устава ФГБОУ ВО «БрГУ» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить  в число обучающихся первого курса очной формы обучения на основные 
конкурсные места, финансируемые из федерального бюджета по программам среднего 
профессионального образования в МпК ФГБОУ ВО "БрГУ" нижеперечисленных 
поступающих, прошедших по конкурсу: 

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование (на базе 9 классов) - срок обучения 3 
года 10 месяцев 

№ п/п ФИО поступающего Баллы 

1 Комогорцев Даниил Романович 4,75 
 

Ректор                                                            И.С. Ситов 
 

 

  



 
 14  

 

 Проект вносит:  
Центральная приемная комиссия 
 

Исполнитель: 
Д.А. Рычков 
Тел. 344-044 
 

СОГЛАСОВАНО: 
 

И.о. проректора по стратегическому 
развитию 

 А.М. Патрусова  

 (дата визирования) 

 
  

Проректор по образовательной 
деятельности 

А.М. Патрусова  

 (дата визирования) 

 
  

Начальник 
планово-финансового отдела 

Л.В. Гинкель  

 (дата визирования) 

 
  

И.о. начальника учебного отдела С.А. Чупина  

 (дата визирования) 

  
 

Начальник отдела кадров Т.С. Акимова  

 (дата визирования) 

  
 

Ответственный секретарь 
центральной приёмной комиссии 

Д.А. Рычков  

 (дата визирования) 

 
  
Специалист по организационному и 
документационному обеспечению 
управления организацией 

А.А. Шипко  

 (дата визирования) 

 
 

 

  

. 


		rector@brstu.ru
	2025-10-02T08:38:57+0800
	Братск, Макаренко 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




